[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.05.2015                                                                                                      № 39-ра

п. Рамешки
	Об утверждении состава комиссии

при администрации Рамешковского района по организации подготовки и проведения Всероссийской сельскохо- зяйственной переписи 2016 года на территории Рамешковского района

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области
от 12.05.2015 № 220-пп «Об организации подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Рамешковского района»:

1. Утвердить состав комиссии при администрации Рамешковского района по организации подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Рамешковского района (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Л.В.Андрееву.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети интернет.
Глава Рамешковского района                                                                И.А. Павлов

 Приложение

к распоряжению администрации Рамешковского района  Тверской области

от 29.05.2015 № 39-ра
Состав комиссии при администрации Рамешковского района Тверской области по организации подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории  Рамешковского района.
	Андреева
Лариса Владимировна

Ананьева
Татьяна Борисовна
	-
-
	заместитель главы администрации  Рамешковского района Тверской области, председатель комиссии.

ведущий специалист – эксперт отдела статистики предприятий п. Рамешки Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Тверской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию).

	Морозова
Вера Сергеевна
	-
	Главный специалист межрайонного отдела развития АПК в Рамешковском районе ГКУ Тверской области (Центр развития АПК Тверской области), заместитель председателя комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:
Царенкова

Татьяна Николаевна

	-
	Уполномоченный по вопросам  ВСХП 2016, секретарь комиссии.

	Куллина

Нина Алексеевна
	-
	Главный редактор АНО редакция газеты «Родная земля» (по согласованию).

	Секунова
Елена Владимировна
	-
	Заведующий  отделом экономики и прогнозирования администрации Рамешковского района.

	Белокурова
Нина Васильевна
	-
	Директор ГКУ Тверской области и ЦЗН Рамешковского района (по согласованию).

	Плясунов
Виктор Алексеевич

	-
	Председатель комитета по управлению имуществом Рамешковского района.

	Лопаткин
Александр Геннадьевич
	-
	 Начальник Рамешковского отдела полиции МО МВД Министерства внутренних дел Российской Федерации  «Бежецкий» (майор полиции) (по согласованию).

	Никифорова
Наталья Александровна
	-
	Главный государственный налоговый инспектор ИФНС России №9 по Тверской области (по согласованию).

	Панина
Галина Анатольевна

	-
	Старший специалист 3 разряда отдела статистики предприятий п.Рамешки  Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Тверской области (по согласованию).

	Бурнова
Людмила Никитовна
	-
	Ведущий специалист муниципального отдела по Калининскому, Рамешковскому районов, управление Госреестра по Тверской области (по согласованию).

	Шепелев
Владимир Георгиевич
	-
	Заведующий отделом дорожной деятельности энергетики, транспорта и связи администрации Рамешковского района.

	Холодина

Марина Юрьевна

	-
	начальник ГБУ Рамешковской станции по борьбе с болезнями животных (по согласованию).